令和５年度第１回  京葉支部役員会議 議事録

日  時         ：  令和５年６月１５日（木)  1５：００～1７：００

場  所         ：  損保ジャパン船橋支社７F

     出席者    ：  鈴木・安藤・小湊・東條・金子・高橋・新貝（順序不同）

     欠席者    ： 宅間・積田

議事録作成者 ：  事務局

――――――――――――――― 報告事項 ―――――――――――――――

1． 理事会報告：

２．各委員会報告：

  組織委員会・・・今年度目標新規入会１６店、A・Bチームに分かれて会員増強

  を行う。京葉はAチーム。未加入リストを役員へ配布する。

  CSR委員会・・・防災探検隊等の取組に加えて出前授業をとの話があった。

  京葉支部の意見として県庁や幼稚園連合会等の上部組織からアプローチしたり、

  保険や代理店というものが判るような内容にしたらどうかとの意見を

  次回委員会で報告する

        ３．その他（役員支部長会）：

――――――――――――――― 議   事―――――――――――――――

１．会員・役員増強について

        １代理店加入（武田保険事務所さん）

２．事業活動について

   会員交流会…8月 23日（水）千葉マリンスタジアム、定員２０名の

フィールドテラス席。費用２０万円。集合時間は１７時３０分を予定。

１代理店１名で、先着順、会費は 3,000円。

試合は対ソフトバンクで 18：00プレイボール。雨天は中止。

   10月 パネルディスカッションについて

    佐野圭作氏（ジャパン・イングランド・インシュアランス・ブローカー会長）

    講演依頼。京葉単独では無く、県代協も絡めて進める。

３．その他

次回役員会 令和５年８月２３日(水) 15：00海浜幕張駅集合